
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR ANA PAULA VARELA SILVA, Matrícula 16339, para a 
Função Gratificada de Diretor do Departamento de Apoio ao Controle 
Externo, da Superintendência de Auditoria, da Controladoria Geral, 
Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO

ROBERTO PEIXOTO MEDEIROS DA SILVA
CONTROLADOR GERAL

PORTARIA No 243/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR CAROLINA MARTINS PATO, Matrícula 19150, para a 
Função Gratificada de Assistente de Gabinete, do Instituto de Previdência 
Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-3, com efeitos a contar 
de 01 de janeiro de 2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA
DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 244/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
NOMEAR MÁRCIA LIMA DA SILVA, para o Cargo em Comissão de 
Assessor Administrativo, do Instituto de Previdência Social do Município 
de Angra dos Reis, Símbolo CC-3, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 
2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA
DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 245/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR FERNANDA MAGALHAES DE BRITO PEREIRA, 
Matrícula 3472, para a Função Gratificada de Diretor do Departamento de 
Controle Interno, do Instituto de Previdência Social do Município de 
Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 
2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA
DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 246/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR AMADEU DAMIÃO GONÇALVES, Matrícula 286, para a 
Função Gratificada de Coordenador de Patrimônio e Suprimentos, do 
Departamento de Administração, Financeiro e Previdenciário, do 
Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo 
FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO
LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DO 

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 247/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR MARIA IVETE DA COSTA VIEIRA, Matrícula 2767, para a 
Função Gratificada de Coordenador de Compensação Previdenciária, do 
Departamento de Administração, Financeiro e Previdenciário, do 
Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo 
FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA
DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

DO 
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 248/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR NEUSA MARIA BARCELOS DE ANDRADE 
GONÇALVES, Matrícula 3140, para a Função Gratificada de Diretor do 
Departamento de Benefícios e Seguros, do Instituto de Previdência Social 
do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 
01 de janeiro de 2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA
DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

DO 
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 249/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR LUIZELIA GOMES, Matrícula 2587, para a Função 
Gratificada de Coordenador de Concessão de Benefícios, do 
Departamento de Benefícios e Seguros, do Instituto de Previdência Social 
do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 
01 de janeiro de 2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA
DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

DO 
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 250/2017
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E:
DESIGNAR EDNALDO MASCARENHAS DAYUBE JÚNIOR, 
Matrícula 2972, para a Função Gratificada de Diretor do Departamento 
Financeiro e de Tesouraria, do Instituto de Previdência Social do 
Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de 
janeiro de 2017.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2017.

10 Boletim Oicial do Município de Angra dos Reis
Ano XIII - n° 711 - 19 de Janeiro de 2017


